ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

────────

Số:            /UBND-KT

V/v một số nội dung liên quan
đến kiến nghị của Công ty

TNHH Furniture Đặng Gia

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày       tháng     năm 2023

                                                 Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Cục Thuế tỉnh;

- Công ty TNHH Furniture Đặng Gia.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
2434/STNMT-VPĐK ngày 21/7/2023 về việc giải quyết kiến nghị của Công ty
TNHH Furniture Đặng Gia; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản nêu
trên; giao Cục Thuế tỉnh và Sở Tài nguyên và Môi trường theo chức năng và
nhiệm vụ tổ chức thực hiện các nội dung về việc đôn đốc thực hiện nghĩa vụ tài
chính và cấp Giấy chứng nhận liên quan đến Lô A40 KCN Phú Tài, phường
Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn theo đúng quy định pháp luật hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                                                                        KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                  PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT TT: N.T. Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K16.

                                                                                            Nguyễn Tuấn Thanh

5493 03 08